Oferta

AUTO SALON MAZUREH

ASM

JAGUAR F-PACE 2.0 i4D 240KM AWD AUTO R-Sport MY18

Dane techniczne

VIN: SADCA2BN8JA259639

CSO: 13835996

Pojemnosé¢ silnika(ccm): 1999

Moc maksvmalna(KM): 240

Kolor lakieru: CAESIUM BLUE - LAKIER METALIK

Kolor wnetrza:
Tvp silnika :

EBONY-LIGHT OYSTER/EBONY
2.0 i4D 240KM

Wyposazenie standardowe:

B43T
D72B
S71B
C42R

H46W
H41C

B66H
C11A
A40H
AGOT
D42R
VSAZ

B68C
B65A

G71E

P50S

H72C
B28J

D01S
D17C

System nagtasniajacy - 80W, 6 gtosnikéw, ztgcze USB i iPod, AUX-In (niedostepny z
nawigacjg Pro G50H)

5 gniazdek (3x 12V i 2x USB) 12V umiejscowione jak D72A, USB x 2 dla drugiego
rzedu siedzen (niedostepne z czterostrefowg klimatyzacjg C88G)

System All Surface Progress Control (ASPC)

System monitorowania cisnienia w oponach (TPMS)

Autonomiczny system awaryjnego hamowania (AEB)

Tempomat z ogranicznikiem predkosci (w przypadku wyboru systemu rozpoznawania
znakow drogowych ogranicznik predkosci zostaje zastgpiony inteligentnym
ogranicznikiem predkosci)

Manetki zmiany biegéw w kolorze Satin Chrome

Czujniki parkowania tyt

Skrzynia biegéw 8-stopniowa, automatyczna, sekwencyjna z manetkami przy
obreczy kierownicy

Naped na 4 kota AWD

2.0L i4 240PS Turbocharged Diesel

Automatyczne wycieraczki szyby przedniej z czujnikiem deszczu (zawiera
automatyczne witgczanie $wiatet mijania)

Wykonczenie wnetrza Gloss Black (dla samochoddéw z manualng skrzynig biegéw
brak wykonczenia konsoli centralnej)

Lusterko wewnetrzne przyciemniane manualnie (niedostepne z pilotem do garazu)
Oswietlenie wnetrza 2 - rozszerzone (o$wietlony schowek przed pasazerem, linie
konsoli centralnej, lampki do czytania z przodu i z tytu, o$wietlenie bagaznika LED,
podswietlane zastonki przeciwstoneczne, oswietlenie klamek drzwi, oswietlenie
przestrzeni na nogi dla kierowcy i pasazera z przodu, oswietlenie schowkéw w
drzwiach)

Uchwyt w konsoli centralnej za zastonkg - 2 kubki (niedostepny z manualng skrzynig
biegéw)

Zegary analogowe z kolorowym wys$wietlaczem 5" (niedostepne z nawigacjg Pro
G50H)

System ostrzegajgcy o opuszczeniu pasa ruchu

Lusterka zewnetrzne - elektrycznie regulowane, ogrzewane, z wbudowanymi
kierunkowskazami

Przednie lampy przeciwmgielne

Spryskiwacze reflektoréw (dostepne tylko z DOOL lub D90T)

Lampy tylne LED
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SJAGUAR




DoOL

BO6X
C54v

BO8M
c40Q
B41S

G12R

H51A
F49B
Z02J

BO7T
B55A
B15Q
HO3P
B71F

D53B
DO7H
F96G
H69H
F28N
HO1E
HAMT
G36A
B23K
C88A
c1ow
C02B
H52C

Lampy biksenonowe ze $wiattami do jazdy dziennej LED (wymagajg zamowienia
spryskiwaczy reflektoréw D17C)

Oznaczenie 25d AWD

Felgi aluminiowe 19", 5 ramienne (podwojne ramiona), wzoér "5038" z wykonczeniem
diamentowym w kolorze szarym

Przedni zderzak wersja R-Sport

Dojazdowe koto zapasowe

Siedzenia Luxtec taczone z materiatem Technical Mesh, z kontrastowymi
przeszyciami (niedostepne z F53C i HO3L)

Grill przedni w kolorze czarnym z obwddka w kolorze Satin Chrome (niedostepny z
H41F)

Podtokietnik z tytu z 2 miejscami na kubek

Zagtowki przednie standardowe (w wersji Portfolio wymagajg zamowienia Z02M)
Przednie siedzenia regulowane 8x8 (manualnie)

Boczne wloty powietrza w kolorze Satin Chrome z logo R-Sport

Przednie siedzenia sportowe

Wykonczenie drzwi Luxtec

Gorna czesc¢ konsoli standardowa (niedostepna z B41T)

Obwaodka wyswietlacza w konsoli centralnej w kolorze Satin Chrome (w wersji Pure
wymaga zamoéwienia nawigacji Pro G50H)

Obwddki szyb bocznych w kolorze Gloss Black

Kolumna kierownicy regulowana manualnie

Kierownica wykonczona skoérg drobnoziarnistg z logo R-Sport

Dywaniki

Metalowe naktadki progéw z oznaczeniem "R-Sport" (tylko dla drzwi przednich)
Podsufitka wykonczona materiatem Morzine

Podsufitka w kolorze Light Oyster

Hamulce przednie - rozmiar tarczy 325 mm

Schowek naprzeciw pasazera z przodu zamykany

Dwustrefowa automatyczna klimatyzacja

Zaciski hamulcow standardowe

Siatka oddzielajgca przestrzen bagazowg

Szyny mocujgce bagaz (niedostepne z petnowymiarowym kotem zapasowym C40R)
System fgcznosci bezprzewodowej Bluetooth®




Wyposazenie dodatkowe:

B16D

D90T

C54H

HO3L

VSAQ

B23H

B41T

C89A
F52A

HPDB
Z59X

288D

1AV
TR51
G75A
H75A
F45A
B69B

Relingi dachowe w kolorze Gloss Black

Lampy adaptacyjne LED ze $wiattami do jazdy dziennej LED, doswietlajgce
zakrety, z automatycznym asystentem $wiatet drogowych (wymagajg zaméwienia
spryskiwaczy D17C)

Felgi aluminiowe 20", 5 ramienne (podwdjne ramiona), wzér "5031" z wykonczeniem
diamentowym w kolorze szarym

Gorna czesc¢ konsoli z wykonczeniem Luxtec (wymaga zamowienia siedzen B41T,
zawiera przeszycia dla R-Sport i Portfolio)

Wykonczenie wnetrza Meshed Aluminium (dla samochoddw z manualng skrzynig
biegéw brak wykonczenia konsoli centralnej)

Schowek naprzeciw pasazera z przodu zamykany i chtodzony (wymaga
zamowienia czujnika jakosci powietrza C89A)

Siedzenia ze skory ziarnistej, perforowane, z kontrastowymi przeszyciami
(dostepne tylko z HO3L)

Czujnik jakosci powietrza (wymaga zamowienia chtodzonego schowka B23H)
Elektryczna regulacja ledzwiowa w 4 kierunkach (opcja zawarta w Z02M, Z02R i
Z02S)

Podsufitka w kolorze Ebony

Pakiet InControl Touch Pro z systemem Meridian Sound System (380 W)
(niedostepny z Z04A, Z04B) System nagtasniajgcy Meridian™ Sound System -
380W, 10 gtosnikow + subwoofer, ztgcze USB i iPod; Nawigacja Pro (system
InControl™ Touch Pro, mapy na dysku SSD, ekran dotykowy 10", odtwarzacz
CD/DVD, dodatkowe ztgcze USB zastepujgce AUX-In, Jaguar Voice); Cyfrowy
wyswietlacz zegaréw 12,3")

Pakiet Cold Climate (niedostepny z F53A, F53C, Z12C i B41Q) (Podgrzewana
przednia szyba (zawiera podgrzewane dysze spryskiwaczy); Podgrzewane
siedzenia przednie i tylne; Podgrzewana kierownica)

CAESIUM BLUE - LAKIER METALIK

EBONY-LIGHT OYSTER/EBONY

Tryb dynamiczny - konfigurowalny

Przyciemniane szyby od stupka B

Dach panoramiczny staty z elektrycznie zamykang roletg

Klapa bagaznika otwierana i zamykana elektrycznie przyciskiem i z kluczyka

Cena opcji:

1 440,00 PLN

5 440,00 PLN

8 660,00 PLN

1440,00 PLN

1 220,00 PLN
300,00 PLN

9 610,00 PLN

390,00 PLN
1 740,00 PLN

1 910,00 PLN
12 480,00 PLN

5570,00 PLN

4 310,00 PLN
PLN

870,00 PLN

1 910,00 PLN
5 790,00 PLN
2 390,00 PLN

Cena podstawowa:

Cena opcji dodatkowych:

273 600,00 PLN
65 470,00 PLN

Cena pojazdu z powyzszym wyposazeniem:

Podane ceny sa cenami brutto

339 070,00 PLN



